Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 26.02.2025 г.  № 263
г. Нязепетровск

	О внесении изменений в постановление администрации Нязепетровского муниципального округа от 21.01.2025 г. № 79

Администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав жилищной комиссии, утвержденный постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 21.01.2025 г. № 79 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии», следующие изменения:
1) включить в состав комиссии Русинову А.А. – заместителя начальника правового отдела администрации Нязепетровского муниципального округа;
2) исключить из состава комиссии Тараскину И.Г.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на Сайте Нязепетровского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                                  С.А. Кравцов

[bookmark: _GoBack]